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２０１５/７/２７　松原テニスクラブ印西

2

4

0

6

2

7(7)

6(2)

0

0

１、２、３R　　　4ゲーム先取　ノーアド
決勝　　1セットマッチ　ノーアド

1

1

0

1

松原TC

B1 西塚　瑞希

D１ 上田　一稀

A2 小松崎　くるみ

志津テニスクラブ

TTC

I１

TTC

佐々木　智哉

前田　樹花

石橋　煌志

細野　暖

第１０３回　のびすチャレンジテニス大会　　グリーンボールの部　　

JAC守谷

SEED　TC

TTCG１

A1

１、２、３R　　　4ゲーム先取　ノーアド
決勝　　1セットマッチ　ノーアド

E１

F１

１位トーナメント

C１

H１ メディカルＳＰ

鈴木　麗生 志津テニスクラブ

荒木　絢斗

佐藤　幹太 初石TC

優勝        佐藤　幹太

準優勝      細野　暖

A3 柴田　啓佑 八千代キッズテニス

D2 愛川　晃史 八千代キッズテニス

E２ 青原　洸哉 初石TC

F２ 壺阪　佑真 ルネサンス鷹之台

優勝　    　 青原　洸哉H2 佐俣　喬介 NJテニスクラブ

6

0

4

準優勝    　森本　陽大
I2 岸　龍之介

2

B2 権　大輝 木更津アウルTC

２位トーナメント

C2 森本　陽大 松原TC

G２ 阪本　琥太郎 Hills K-Nagatsuka TA

１、２、３R　　　4ゲーム先取　ノーアド
決勝　　1セットマッチ　ノーアド

A４ 近藤　佑将 楠クラブ

1

D３ 梅田　和佳 楠クラブ

E３ 佐藤　真都 GODAI船橋校

F３ 瀧田　俊 八千代キッズテニス

優勝　　     豊田　航誠H３ 前川　和花 八千代キッズテニス

準優勝    　佐藤　真都
I３ 豊田　航誠 八千代スポーツガーデンTC

B３ 内海　虎乃介 誉田テニスクラブ

３位トーナメント

C３ 有我　あずみ 楠クラブ

G３ 栗原　諒介 総武グリーンＴＣ
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２０１５/７/２７　松原テニスクラブ印西
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4

1

7(7)

6(3)

0

1

優勝　　   三好　優人

準優勝　  石場　亮恭

4

0

6

2

ＴＴＣ

ＮＪテニスクラブ

C

F

G

初石ＴＣ

殿山TG

佐俣　竣介

松原ＴＣ

石場　亮恭

第１０３回　のびすチャレンジテニス大会　　イエローボールの部　　決勝トーナメント

総武グリーンＴＣ

初石ＴＣ

TTCD

A

１、２、３R　　　4ゲーム先取　ノーアド
決勝　　1セットマッチ　ノーアド

B ＡＴＡ

荒井　泰信

伊達　龍太朗

中野　友貴

I 朝日　芙美佳

E 山本　健斗

加藤　聖也

三好　優人

H

１、２、３R　　　4ゲーム先取　ノーアド
決勝　　1セットマッチ　ノーアド

A 鈴木　宙奈 ＴＴＣ
2

B 赤岩　樹蕗 松原ＴＣ

C 柏倉　ナミ オールサムズ船橋

D 小名木　李五

E 外処　陸 総武グリーンＴＣ

F 渡辺　佐和 松原ＴＣ

優勝　   新井　陵眞G 新井　陵眞 Fun to Tennis

準優勝　  外処　陸
H 谷口　理子 ワンピース

I 武藤　朱羽 松原ＴＣ

１、２、３R　　　4ゲーム先取　ノーアド
決勝　　1セットマッチ　ノーアド

A 案西　智也

B 齋藤　壮汰 総武グリーンＴＣ

C 佐藤　凪 メディカルＳＰ

D 近藤　凜 楠クラブ

G

佐々木　壮太 Fun to Tennis

F 恩田　歩 総武グリーンＴＣ

I 小野田　真幸 総武グリーンＴＣ

　１位トーナメント

　２位トーナメント

　３位トーナメント

H 梅田　凌真 楠クラブ

E

4

1

準優勝　  小野田　真幸

4

2

6

3

優勝　　    案西　智也
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２０１５/７/２７　松原テニスクラブ印西

B3

D1

A3

D3 山本　英璃

準優勝　　中山　暖斗

佐藤　大河 松原TC

松原TC

松本　直也

中山　暖斗 ニッケテニスドーム八千代

白石　海都 美浜TG

A1

中台　侑彩

松原TC

松原TCC3

B1 中村　綾萌 松原TC

A2 山本　美璃 松原TC

BYE

第１０３回　のびすチャレンジテニス大会　　オレンジボールの部　　決勝トーナメント

優勝　　 中台　侑彩

BYE

BYE

A4 沼田　朱里 松原TC

　4ゲーム先取　ノーアド

今野　和貴

1

4
2

D2

長坂　日菜

C2 岡田　渚佐

アルドール北松戸

　ワンピース

松原TC

4

3
高畑　陽向

4

　ワンピース

4

0

4

3

3

4

4

1


